



ΘΕΜΑ: Διενέργεια προμήθειας.

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του Ν.3582/2010
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ.)
3. Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 "Προμήθειες του Δημοσίου Τομέα".
4. Τις διατάξεις της υπ. αριθ. 11389 ΦΕΚ 185/Β/25-3-1993 απόφαση του Υπ. Εσωτερικών "Περί Ενιαίου Κανονισμού Προμηθειών ΟΤΑ "(άρθρο 23)
5. Τη γνωμοδότηση της αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης (άρθρο 46 Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.)
6. Τις σχετικές πιστώσεις που γράφτηκαν στον προϋπολογισμό του Δήμου, Οικονομικού έτους 2015 του ΚΑ **10.6634.01 (Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού).**
7. Την Απόφαση 19/2015 της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατίθεται η παραπάνω πίστωση.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. Την ανάθεση της προμήθειας των παρακάτω:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ
ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑ ΧΡΗΣΗΣ	7,00	5,28	36,96	8,50	45,46
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΠΑΚΕΤΟ ΓΙΑ ΚΑΛΑΘΑΚΙΑ	6,00	1,22	7,32	1,68	9,00
ΣΚΟΥΠΑ ΚΟΜΠΛΕ	5,00	3,25	16,25	3,74	19,99
ΣΚΟΥΠΑ ΧΟΡΤΟΥ	9,00	4,88	43,92	10,10	54,02
ΦΑΡΑΣΙ ΜΕ ΧΕΡΟΥΛΙ	6,00	4,07	24,42	5,62	30,04
ΓΑΝΤΙΑ ΜΑΛΛΙΝΑ	1,00	2,44	2,44	0,56	3,00
ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΧΕΡΙΩΝ 4 ΛΙΤ.	3,00	3,66	10,98	2,53	13,51
ΚΙΖΑΠ	5,00	0,81	4,05	0,93	4,98
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΚΟΜΠΛΕ	3,00	3,25	9,75	2,24	11,99
ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ	5,00	6,91	34,55	7,95	42,50
ΚΟΥΒΑΣ ΓΙΑ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ	1,00	3,66	3,66	0,84	4,50
ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΣΚΟΥΠΑΣ	2,00	1,22	2,44	0,56	3,00
ΜΑΣΚΕΣ ΣΚΟΝΗΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 50 ΤΜΧ	1,00	6,10	6,10	1,40	7,50
ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ	2,00	0,81	1,62	0,37	1,99
ΨΕΚΑΣΤΗΡΑΚΙ 1 ΛΙΤ	2,00	1,63	3,26	0,75	4,01
ΚΑΛΑΘΑΚΙ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ	4,00	1,63	6,52	1,50	8,02
ΦΙΑΛΛΑΚΙ 190 ΓΡ	1,00	0,73	0,73	0,17	0,90
VEROLAC 750 ML	18,00	5,69	102,42	23,54	125,96
VISTA ΑΚΡΥΛΙΚΟ 9 ΛΙΤ	3,00	24,39	73,17	16,83	90,00
ACRYLAN 10LIT	4,00	40,65	162,60	37,40	200,00
VITEX CLASSIC 10 LIT	1,00	36,56	36,56	8,41	44,97

ΒΑΣΙΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 750 ML	10,00	4,07	40,70	9,36	50,06
VEROLAC 380 ML	1,00	3,25	3,25	0,75	4,00
ΝΕΦΤΙ	10,00	2,03	20,30	4,67	24,97
ΑΚΡΥΛΙΚΟΣ ΣΤΟΚΟΣ 800 ΓΡ.	1,00	2,44	2,44	0,56	3,00
ΑΚ 10 ΚΟΛΛΑ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ 5 ΚΙΛΑ	2,00	2,85	5,70	1,31	7,01
METAL SILICON 750 ML	7,00	6,91	48,37	11,13	59,50
ΠΙΝΕΛΟ Νο 70	3,00	2,85	8,55	1,97	10,52
DIRECT1 750 ML	4,00	8,13	32,52	7,48	40,00
ΑΣΤΑΡΙ	5,00	4,88	24,40	5,61	30,01
ΠΙΝΕΛΟ Νο 50	1,00	1,46	1,46	0,34	1,80
ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ T300	1,00	2,44	2,44	0,56	3,00
ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΑ 7,5 Μ	1,00	3,25	3,25	0,75	4,00
ΒΙΔΑ 6Χ50 100 ΤΜΧ	1,00	3,25	3,25	0,75	4,00
ΠΑΞΙΜΑΔΙ 6 ΧΙΛ 100 ΤΜΧ	1,00	4,07	4,07	0,94	5,01
ΜΑΣΚΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ	1,00	15,45	15,45	3,55	19,00
ΓΑΝΤΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	1,00	3,25	3,25	0,75	4,00
ΠΙΝΕΛΟ	2,00	2,20	4,40	1,01	5,41
ΡΟΛΛΟ	2,00	1,63	3,26	0,75	4,01
ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΛΕΥΚΟ 750 ML	2,00	4,07	8,14	1,87	10,01
ΑΝΤΑΛΑΚΤΙΚΑ ΦΙΛΤΡΑ ΜΑΣΚΑΣ	2,00	4,07	8,14	1,87	10,01
ΓΑΝΤΙΑ ΔΕΡΜΑΤΙΝΑ	1,00	2,44	2,44	0,56	3,00
ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΙΚΗ ΜΑΣΤΙΧΗ	1,00	4,47	4,47	1,03	5,50
SPRAY ΨΥΧΡΟ ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΑ	2,00	4,07	8,14	1,87	10,01
ΜΠΑΤΑΡΙΑ BOSCH 18VOLT	1,00	113,82	113,82	26,18	140,00
ΒΙΤΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΛΕΥΚΟ 1 ΛΙΤ	1,00	3,66	3,66	0,84	4,50
ΒΙΤΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΛΕΥΚΟ 9 ΛΙΤ	3,00	24,39	73,17	16,83	90,00
CHASSIS COAT	1,00	4,07	4,07	0,94	5,01
ΠΙΝΕΛΟ	1,00	3,25	3,25	0,75	4,00
ΜΠΑΛΑΝΤΕΖΑ 30Μ 3Χ2,5	1,00	48,78	48,78	11,22	60,00
ΑΦΡΟΣ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ	1,00	4,07	4,07	0,93	5,00

στον προμηθευτή **ΑΦΟΙ ΠΙΠΙΛΙΟΥ Μ. Ο.Ε.**, Διεύθυνση: ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 8, Α.Φ.Μ.: 998020241 Δ.Ο.Υ.: ΣΕΡΡΩΝ, με συνολική αξία **1351,68** Ευρώ μαζί με τον Φ.Π.Α., σύμφωνα με τη γνωμοδότηση της αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης.

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΔΟΥΒΙΤΣΑ ΑΓΝΗ